за ползването на дървесина и недървесни горски продукти КЛАСИРАМ: Участник №1  ООД 

„Боян Бойчев 67”, гр. Шумен ЕИК-чл.59 от ЗЗЛД, седалище и адрес на управление: гр. Шумен, 

ул.  чл.59 от ЗЗЛД, представлявано от чл.59 от ЗЗЛД – управител,  с потвърдена начална цена 

от 9243,00 лв. (девет хиляди двеста четиридесет и три лева) без ДДС  (4725,87 €-четири 

хиляди седемстотин двадесет и пет евро и осемдесет и седем евроцента) или 11 091,60 лева 

(5671,05 €) с включен ДДС и други условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за 

изпълнение на договора в размер на 924,30,00 лв. (472,59€) 

Няма класиран на второ място участнк